
Semifinale Savignano 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 RIGANTI P. 11:26.730
Tempo gara

1 1:34.794 18:02:03.252

2 1:39.614 18:03:42.866

3 1:38.139 18:05:21.005

4 1:41.271 18:07:02.276

5 1:37.390 18:08:39.666

6 1:37.988 18:10:17.654

7 1:37.534 18:11:55.188

 Po. 2 - # 122 GIOVANELLI M. + 15.403
Diff. Primo

1 1:40.078 18:02:08.536

2 1:38.448 18:03:46.984

3 1:37.187 18:05:24.171

4 1:39.019 18:07:03.190

5 1:37.465 18:08:40.655

6 1:37.197 18:10:17.852

7 1:52.739 18:12:10.591

 Po. 3 - # 612 GASPANI F. + 33.235
Diff. Primo

1 1:42.355 18:02:10.813

2 1:41.830 18:03:52.643

3 1:41.891 18:05:34.534

4 1:42.166 18:07:16.700

5 1:42.678 18:08:59.378

6 1:43.030 18:10:42.408

7 1:46.015 18:12:28.423

 Po. 4 - # 192 PALLADINO A. + 39.446
Diff. Primo

1 1:43.938 18:02:12.396

2 1:41.932 18:03:54.328

3 1:42.971 18:05:37.299

4 1:42.243 18:07:19.542

5 1:42.851 18:09:02.393

6 1:43.998 18:10:46.391

7 1:48.243 18:12:34.634

 Po. 5 - # 666 MAIFREDI D. + 41.089
Diff. Primo

1 1:49.327 18:02:17.785

2 1:44.374 18:04:02.159

3 1:44.901 18:05:47.060

4 1:43.947 18:07:31.007

5 1:42.864 18:09:13.871

6 1:41.219 18:10:55.090

7 1:41.187 18:12:36.277

 Po. 6 - # 39 SORO S. + 46.500
Diff. Primo

1 1:46.757 18:02:15.215

2 1:45.252 18:04:00.467

3 1:44.981 18:05:45.448

4 1:44.089 18:07:29.537

5 1:44.243 18:09:13.780

6 1:45.662 18:10:59.442

7 1:42.246 18:12:41.688

 Po. 7 - # 312 BALDO F. + 47.589
Diff. Primo

1 1:50.053 18:02:18.511

2 1:44.401 18:04:02.912

3 1:44.713 18:05:47.625

4 1:45.292 18:07:32.917

5 1:43.678 18:09:16.595

6 1:43.048 18:10:59.643

7 1:43.134 18:12:42.777

 Po. 8 - # 643 IVANDIC R. + 49.250
Diff. Primo

1 1:50.469 18:02:18.927

2 1:48.250 18:04:07.177

3 1:42.422 18:05:49.599

4 1:44.621 18:07:34.220

5 1:43.710 18:09:17.930

6 1:43.922 18:11:01.852

7 1:42.586 18:12:44.438

 Po. 9 - # 461 BRAKKE D. + 59.723
Diff. Primo

1 1:56.102 18:02:24.560

2 1:46.193 18:04:10.753

3 1:44.883 18:05:55.636

4 1:41.851 18:07:37.487

5 1:44.956 18:09:22.443

6 1:46.585 18:11:09.028

7 1:45.883 18:12:54.911

 Po. 10 - # 127 BONUTTO J. + 1:14.853
Diff. Primo

1 1:48.951 18:02:17.409

2 1:49.792 18:04:07.201

3 1:49.129 18:05:56.330

4 1:47.735 18:07:44.065

5 1:49.281 18:09:33.346

6 1:48.850 18:11:22.196

7 1:47.845 18:13:10.041

 Po. 11 - # 43 FRAPPA R. + 1:18.004
Diff. Primo

1 1:53.742 18:02:22.200

2 1:50.360 18:04:12.560

3 1:47.896 18:06:00.456

4 1:48.120 18:07:48.576

5 1:48.133 18:09:36.709

6 1:48.847 18:11:25.556

7 1:47.636 18:13:13.192

 Po. 12 - # 333 GREGGIO F. + 1:30.377
Diff. Primo

1 1:55.671 18:02:24.129

2 1:52.146 18:04:16.275

3 1:49.338 18:06:05.613

4 1:51.367 18:07:56.980

5 1:49.006 18:09:45.986

6 1:49.088 18:11:35.074

7 1:50.491 18:13:25.565

 Po. 13 - # 2 GROSSO F. + 1:32.342
Diff. Primo

1 2:02.731 18:02:31.189

2 1:49.241 18:04:20.430

3 1:49.242 18:06:09.672

4 1:48.710 18:07:58.382

5 1:50.245 18:09:48.627

6 1:49.170 18:11:37.797

7 1:49.733 18:13:27.530

 Po. 14 - # 55 TURRINI E. + 1:46.989
Diff. Primo

1 2:07.576 18:02:36.034

2 1:54.880 18:04:30.914

3 1:50.864 18:06:21.778

4 1:50.431 18:08:12.209

5 1:49.528 18:10:01.737

6 1:48.597 18:11:50.334

7 1:51.843 18:13:42.177

 Po. 15 - # 412 FASANELLA Z. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.954 18:02:32.412

2 1:52.319 18:04:24.731

3 1:52.324 18:06:17.055

4 1:52.308 18:08:09.363

5 1:51.817 18:10:01.180

6 1:53.619 18:11:54.799

 Po. 16 - # 270 PANCHETTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.048 18:02:33.506

2 1:56.536 18:04:30.042

3 1:54.395 18:06:24.437

4 1:55.447 18:08:19.884

5 1:55.478 18:10:15.362

6 1:59.126 18:12:14.488

 Po. 17 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.696 18:02:30.154

2 2:00.584 18:04:30.738

3 1:56.722 18:06:27.460

4 1:55.963 18:08:23.423

5 1:54.344 18:10:17.767

6 1:57.113 18:12:14.880

 Po. 18 - # 101 CASAMENTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.626 18:02:35.084

2 1:57.314 18:04:32.398

3 1:56.826 18:06:29.224

4 1:55.593 18:08:24.817

5 1:55.594 18:10:20.411

6 1:55.480 18:12:15.891

Fastest lap: 1:37.187 
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 Po. 19 - # 46 GUARNATI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.621 18:02:36.079

2 2:00.593 18:04:36.672

3 1:55.368 18:06:32.040

4 1:55.926 18:08:27.966

5 1:55.436 18:10:23.402

6 1:53.413 18:12:16.815

 Po. 20 - # 21 SCIUSCO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.014 18:02:34.472

2 2:01.550 18:04:36.022

3 1:55.517 18:06:31.539

4 1:55.011 18:08:26.550

5 1:56.316 18:10:22.866

6 1:55.830 18:12:18.696

 Po. 21 - # 199 RUSSO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.979 18:02:39.437

2 2:00.664 18:04:40.101

3 1:59.657 18:06:39.758

4 1:59.341 18:08:39.099

5 1:59.019 18:10:38.118

6 1:56.786 18:12:34.904

 Po. 22 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.801 18:03:25.259

2 1:48.833 18:05:14.092

3 1:48.510 18:07:02.602

4 1:48.594 18:08:51.196

5 1:49.756 18:10:40.952

6 1:54.055 18:12:35.007

 Po. 23 - # 408 KARNEBEEK Y. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.666 18:02:41.124

2 1:50.952 18:04:32.076

3 2:52.810 18:07:24.886

4 1:45.235 18:09:10.121

5 1:43.373 18:10:53.494

6 1:42.601 18:12:36.095

 Po. 24 - # 313 LANDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.671 18:02:41.129

2 2:00.176 18:04:41.305

3 1:59.889 18:06:41.194

4 1:59.691 18:08:40.885

5 1:58.152 18:10:39.037

6 2:00.716 18:12:39.753

 Po. 25 - # 212 PISTOLOZZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.744 18:02:43.202

2 2:03.906 18:04:47.108

3 2:04.359 18:06:51.467

4 2:09.697 18:09:01.164

5 2:03.433 18:11:04.597

6 2:05.955 18:13:10.552

 Po. 26 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.342 18:03:15.800

2 1:58.746 18:05:14.546

3 2:02.796 18:07:17.342

4 2:06.624 18:09:23.966

5 2:03.668 18:11:27.634

6 2:04.046 18:13:31.680

 Po. 27 - # 99 PORRO K. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.371 18:03:14.829

2 2:08.542 18:05:23.371

3 2:12.100 18:07:35.471

4 2:10.336 18:09:45.807

5 2:09.924 18:11:55.731

 Po. 28 - # 283 FIGUS S. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:09.276 18:02:37.734

Fastest lap: 1:37.187 
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